HomeLED 泛光灯
6125/2 系列
1
14.01.2024 · PO·zh
E2<Reg TAB>
• LED 高性能泛光灯，功率最大可达 225 W
• 110 V 至 277 V（50 Hz 和 60 Hz）的宽电压输入
• 适用于中央电池系统和 DC 电源（176 V 至 264 V DC）

E2E2
 ◤ 附件
图示 说明 订货号 重量
固定支架
不锈钢 SS316L（1.4404 或 V4A），无粉末涂层 221589 3.13 kg
装配套件
用于灯杆式安装，灯杆直径为 50 mm──不锈钢 SS316L（1.4404 或 V4A），无粉末涂层 283361 5 kg
用于灯杆式安装，灯杆直径为 60 mm──不锈钢 SS316L（1.4404 或 V4A），无粉末涂层 263824 5 kg
6
7
5
 [
2
6
,5
7
]
400 [15,75] 42 [1,65]
84 [3,31]
泛光灯带散热片
6
0
[2
,3
6
]
405 [15,94]
3
8
0
 [
1
4
,9
6
]
445 [17,52]
250[9,84]
20 [0,79]
3
 [
0
,1
2
]
R 20 [R 0,79]
3
6
3
 [
1
4
,2
9
]
3
6
3
 [
1
,3
8
]
3 x 13Ø
[3 x 0,51]Ø
13 x 8,50Ø
[13 x 0,33]Ø
Ø8,50
0,33Ø
安装支架
尺寸图（各项尺寸为 mm [英寸]）– 保留修改的权利
cd/klm 100%
C0 - C180 C90 - C270